COREN/PE

Conselho Regional de Enfermagem de Pernambuco - COREN-PE
CNPJ: 11.674.777/0001-58

Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Liq. Documento Ndmero
Portaria 923.032.004-82 - Giovana Julia Martins . . .
53 29 n°05/2015 13/01/2015 Mastrangeli 1.125,00 P 1.125,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
52 28 Eggj/rfms 13/01/2015 028.501.654-76 - Paulo Aecio Duarte Cysneiros 900,00 P 900,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
51 27 ;’ggj;gls 13/01/2015  995.924.014-20 - Renilde Lima Muniz de Melo 1.125,00 P 1.125,00  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
58 38 5(3337 /015 22/01/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 144,00 P 14400  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
63 43 E?RT%{;A 27/01/2015  060.335.334-70 - Andreza de Moura Barbosa 1.575,00 P 157500  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
PORTARIA o . - .
62 42 No /15 27/01/2015  405.423.434-87 - Katia Maria Sales Santos Cunha 1.575,00 P 1.575,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . L .
76 68 N©021/2015 30/01/2015  029.546.954-47 - Emanuela Rozeno de Oliveira 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Jillia Martins . o .
70 61 poorqpois 30012015 gl 1.125,00 P 1.125,00  Recibo 02/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
73 65 Ef,’g@';f)% 30/01/2015  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 002/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diérias Servidores
PORTARIA o o . - .
75 67 N©017/2015 30/01/2015 051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 144,00 P 144,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes : _ mRA ]
74 66 Nopigots 30012015 il 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa . . .
71 63 ropisots 30012015 il 1.125,00 P 1.125,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
72 64 E(SORE';{)‘}S 30/01/2015  995.924.014-20 - Renilde Lima Muniz de Melo 1.125,00 P 112500  Recibo 02/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
PORTARIA 032.736.864-05 - Ursulla Roberta Machado . . .
77 69 N©021/2015 30/01/2015 Bezerra 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
112 374 E?%TZ’Q/RZIQIS 06/02/2015  078.666.644-71 - Aline Maria do Nascimento 1.980,00 P 1.980,00  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Dirias Conselheiros
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COREN/PE Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Valor Lig. Documento NuUmero Conta

108 368 ﬁ?g’;’;&’;s 06/02/2015  921.810.404-78 - Carlos Alberto Dantas Silva 432,00 P 432,00 Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Dirias Conselheiros
PORTARIA 028.884.624-94 - Fernanda Lucia Cerqueira e . z .

113 375 noo2s /2015 06/02/2015 Silva Novaes 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

110 370 ﬁ?gﬁ?gﬁ 06/02/2015  021.290.804-99 - Frederico Correia Feitosa 540,00 P 540,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

109 e CONERIR gy SOl 77T - AEEEEES Sel Hess 432,00 P 432,00  Recibo 002/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
26/2015 Medeiros
PORTARIA ) . o .

114 376 NO 028/2015 06/02/2015  049.578.114-23 - Lucas Aldeneto da Silva 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA ) ) o .

115 377 NO 028/2015 06/02/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 002/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

123 393 I\TSRTARIA 12/02/2015  921.810.404-78 - Carlos Alberto Dantas Silva 288,00 P 288,00  Recibo 002/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . -

124 394 NO 12/02/2015 f,lse%é;z;%“'o“ - AmTeEEnEs Mol Sites 288,00 P 288,00  Recibo 004/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . . . o )

119 385 NO 029/2015 20/02/2015  354.089.524-87 - Angelo Giuseppe Bernadini 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 036.625.614-92 - Fernanda Marcela Gomes da . o )

116 382 NO 029/2015 20/02/2015 Silva Santos 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes : CNiAri :

118 384 0029 /2015 20/02/2015  \p ioioe 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 003/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 048.153.914-08 - Juliana Karla de Albuquerque . A .

117 383 o9 /2015 20/02/2015 Pinto de Menezes 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA ) ) .. . o .

145 433 NO 042/2015 27/02/2015  775.534.544-00 - Adriana Maia de Araujo 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . o .

143 431 NO 042/2015 27/02/2015  039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA ) ) . o .

147 435 NO 041/2015 27/02/2015 011.769.924-14 - Benvinda Pereira de Barros 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA e - ) o .

144 432 \oom /2015 27/02/2015  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 003/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . . . o )

146 434 N© 042/2015 27/02/2015  063.571.374-80 - Jackeline Cristiane Santos 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . ) o .

181 496 NO 2015 02/03/2015 049.578.114-23 - Lucas Aldeneto da Silva 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA ) . o .

182 497 NO 12015 02/03/2015  799.604.304-30 - Ronaldo Francisco Ramos 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA e L ) o .

190 758 N 047/2015 06/03/2015 051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 004/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
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189 757 ES%TS’;/RZIQIS 06/03/2015  405.423.434-87 - Katia Maria Sales Santos Cunha 1.980,00 P 1.980,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
PORTARIA . . " .

191 759 NO 047/2015 06/03/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 003/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 693.205.604-63 - Ana Célia Marinho Gongalves : MiAri )

185 749 NO 046/2015 13/03/2015 Ferreira 540,00 P 540,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . i . " .

206 795 N©069/2015 13/03/2015  354.089.524-87 - Angelo Giuseppe Bernadini 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

200 790 PORTARIA 43537015 360.664.604-63 - Catarina Solange Ugiette do 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N© 056/2015 Egito
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . A .

201 791 Nooseors  13/03/2015 PRl 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 006/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

207 79 EQRTARIZASIS 13/03/2015  045.077.484-88 - Luiz Carlos Alves Cavalcanti 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

199 789 Zg%ng/Rzlg\w 13/03/2015  621.153.914-20 - Maria da Conceicio dos Santos 1.620,00 P 1.620,00  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Julia Martins . o )

208 801 N©075/2015 16/03/2015 Mastrangeli 1.125,00 P 1.125,00 Recibo 04/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA 031.774.574-33 - André Gustavo Ferreira . o .

211 803 \oorgors 191032015 pouitlS 1.125,00 P 1.12500  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
PORTARIA o . L .

213 1141 10 0rp201s  20/03/2015  081911.494-43 - Daniel Vitorino de Couto 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . o . L .

214 805 NO 2015 20/03/2015 021.290.804-99 - Frederico Correia Feitosa 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

202 792 PORTARIA 54539015  049.228.974-37 - Maria Clara Carvalho Torres de 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
NO 057/2015 Melo
PORTARIA e . L .

212 804 NO 057/2015 20/03/2015 550.786.564-72 - Neide Silverio da Silva 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . L .

203 793 no 057/2015 20/03/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 004/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . L .

215 816 NO 2015 23/03/2015 064.365.674-02 - Joane Gongalves Veras 432,00 P 432,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . n .

229 856 NO 089/2015 02/04/2015  060.335.334-70 - Andreza de Moura Barbosa 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA o o . L .

228 855 ousgpors 0Y04/2015  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 005/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simbes ; iz .

227 854 ousgors 0M04/2015 il 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 007/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

224 844 Eg%gégg\w 06/04/2015  921.810.404-78 - Carlos Alberto Dantas Silva 540,00 P 540,00  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
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225 845 59%5’25{2“315 06/04/2015  021.577.874-02 - Cynthia Liliane Ribeiro Sousa 540,00 P 540,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . . . . " .

251 892 NO 087/2015 10/04/2015  775.534.544-00 - Adriana Maia de Araljo 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 031.774.574-33 - André Gustavo Ferreira . . .

252 893 N© 087/2015 10/04/2015 Rodrigues 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA 080.648.984-71 - INGRID ROSSANA DE SOUZA . L .

253 894 \ousrpors 1000472015 (e RO 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

250 891 Noossoors L0/042015  233:378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 005/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Jilia Martins . L .

261 an o RS 675,00 P 67500  Recibo 05/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
PORTARIA . L .

272 1040 N© 93/2015 14/04/2015 064.365.674-02 - Joane Gongalves Veras 144,00 P 144,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . L .

262 914 NO 098/2015 14/04/2015  766.748.604-25 - Lenildo Alves da Silva 540,00 P 540,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA o . . L .

263 915 NO 098/2015 14/04/2015 012.051.314-50 - Lidianny Carvalho de Brito 540,00 P 540,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa . s .

265 917 o s 1410472015 2942 675,00 P 67500  Recibo 02/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
PORTARIA 187.567.604-00 - Maria do Carmo Barbosa Souza . . )

264 96 opogors 14042015 oL 540,00 P 540,00  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . ) . L .

266 918 NO 2015 14/04/2015 995.924.014-20 - Renilde Lima Muniz de Melo 675,00 P 675,00 Recibo 03/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

267 919 PORTARIA 4 04/2015 679-898.614-53 - Rosangela Sobreira Gomes da 540,00 P 540,00  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
NO 098/2015 Silva
PORTARIA o . L .

268 920 \ouogaors  14/04/2015  037.941.614-08 - Rosel Oliveira Barbosa 540,00 P 540,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes : CNiAri .

275 1053 o s 200472015 220 144,00 P 144,00  Recibo 009/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

274 1052 E?RTAR,IZASIS 20/04/2015  405.423.434-87 - Katia Maria Sales Santos Cunha 180,00 P 180,00  Recibo 02/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros

258 902 24/04/2015 ggfﬁgg&og“'% - Eline Barbosa da Nobrega 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

257 ggn PORIRR agappns SELLITREEIN = R EEE RS Al ST 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 008/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
NO© 088/2015 Medeiros
PORTARIA . . L .

259 903 NO 088/2015 24/04/2015  041.894.614-07 - Morgana Alves Vilar 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

303 1174 E‘gg@%‘;s 30/04/2015 2836664'604'63 - G FeRIrER U Eie e 432,00 P 432,00  Recibo 02/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
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PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Julia Martins . . .

271 1034 N° 095/215 30/04/2015 Mastrangeli 1.125,00 P 1.125,00 Recibo 06/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
PORTARIA 859.130.144-72 - Luciana Patricia Coelho de . . .

288 1155 N© 096/2015 30/04/2015 Aguiar 675,00 P 675,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

290 1157 ;‘3%3@;‘;@15 30/04/2015  784.888.344-20 - Lucimauro Dantas da Silva 675,00 P 67500  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
PORTARIA . . . .

304 1175 N©229/2015 30/04/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 432,00 P 432,00 Recibo 006/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

289 1156 PORTARIA _— 54,04/2015  032.736.864-05 - Ursulla Roberta Machado 675,00 P 67500  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
N°© 096/2015 Bezerra
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . A .

334 1374 NO 234/2015 11/05/2015 Medeiros 432,00 P 432,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA - ) . . .

333 1373 NO 234/2015 11/05/2015  405.423.434-87 - Katia Maria Sales Santos Cunha 540,00 P 540,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA 360.664.604-63 - Catarina Solange Ugiette do . _ RRG .

336 1376 NO 235/2015 13/05/2015 Egito 144,00 P 144,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . .

337 1377 NO 235/2015 13/05/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 144,00 P 144,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA e I . A .

339 1379 NO 237/2015 15/05/2015 051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 006/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA - . . o )

340 1380 N© 237/2015 15/05/2015  784.888.344-20 - Lucimauro Dantas da Silva 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa . . .

343 1383 NO 244/2015 15/05/2015 Cavalcanti 180,00 P 180,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . . .

341 1381 NO 237/2015 15/05/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 008/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . o .

342 1382 NO 244/2015 15/05/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 144,00 P 144,00 Recibo 008/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . .

345 1385 NO 243/2015 15/05/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 144,00 P 144,00 Recibo 009/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . . o .

344 1384 NO 243/2015 15/05/2015 427.219.704-53 - Valdeisa Maria Pessoa Morais 180,00 P 180,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

346 1301 PORTARIA ;052015  360-664.604-63 - Catarina Solange Ugiette do 144,00 P 14400  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N© 248/2015 Egito

348 mpen PRI opemeens (RSB0 S (a3 E e GEl ST 144,00 P 14400  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
NO 249/2015 Ramos
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simbes ; iz .

347 1392 NO 248/2015 20/05/2015 Medeiros 144,00 P 144,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simoes . 2 .

349 1395 NO 249/2015 20/05/2015 Medeiros 144,00 P 144,00 Recibo 002/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
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359 1418 PORTARIA 5 05/5015  360-664.604-63 - Catarina Solange Ugiette do 288,00 P 283,00  Recibo 04/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N© 275/2015 Egito
PORTARIA 028.884.624-94 - Fernanda Lucia Cerqueira e . z .

361 1420 NO 277/2015 22/05/2015 Silva Novaes 432,00 P 432,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

356 1403 ;‘3‘;@@;‘;@15 22/05/2015  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 900,00 P 900,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simbes - S .

360 1419 NO 275/2015 22/05/2015 Medeiros 288,00 P 288,00 Recibo 011/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

362 1421 22/05/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 432,00 P 432,00 Recibo 010/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA o .

366 1440 NO 278/2015 27/05/2015 064.365.674-02 - Joane Gongalves Veras 144,00 P 144,00 Outros 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . - . . - .

369 1442 NO 279/2015 28/05/2015  246.207.774-04 - Eliane Vieira de Brito 900,00 P 900,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 031.774.574-33 - André Gustavo Ferreira . 2 .

371 1580 NO 270/2015 04/06/2015 Rodrigues 540,00 P 540,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . o )

370 1579 N© 270/2015 04/06/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 432,00 P 432,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . o .

421 1671 N©283/2015 05/06/2015 921.810.404-78 - Carlos Alberto Dantas Silva 432,00 P 432,00 Recibo 003/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . - .

379 1603 N©285/2015 05/06/2015  921.810.404-78 - Carlos Alberto Dantas Silva 432,00 P 432,00 Recibo 004/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Julia Martins . o .

351 1397 NO 238/2015 05/06/2015 Mastrangeli 540,00 P 540,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

374 183 nooyaois  05/06/2015  405.423.434-7 - Katia Maria Sales Santos Cunha 540,00 P 540,00  Recibo 002/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Dirias Conselheiros
PORTARIA ) e . o .

380 1604 N©272/2015 05/06/2015 621.153.914-20 - Maria da Conceigcao dos Santos 540,00 P 540,00 Recibo 002/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . - .

375 1584 NO 272/2015 05/06/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 432,00 P 432,00 Recibo 002/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Julia Martins . o .

376 1585 N©281/2015 08/06/2015 Mastrangeli 675,00 P 675,00 Recibo 07/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . iz .

383 1607 N©276/2015 08/06/2015 Medeiros 432,00 P 432,00 Recibo 011/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

381 1605 fosveioors  08/06/2015  405.423.434-7 - Katia Maria Sales Santos Cunha 540,00 P 540,00  Recibo 005/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
PORTARIA . . . o )

382 1606 N©276/2015 08/06/2015  784.888.344-20 - Lucimauro Dantas da Silva 540,00 P 540,00 Recibo 002/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . - .

424 1675 09/06/2015 921.810.404-78 - Carlos Alberto Dantas Silva 720,00 P 720,00 Recibo 005/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

N° 284/2015
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PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . iz .

423 1674 (0284 12015 09/06/2015 oo 720,00 P 720,00 Recibo 012/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

422 1673 E‘g‘g@ggw 09/06/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 432,00 P 432,00  Recibo 013/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . L .

431 1682 N©287/2015 12/06/2015 039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . - : L :

438 1689 NO /2015 12/06/2015  354.089.524-87 - Angelo Giuseppe Bernadini 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 03/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

433 1684 FPORTARIA 15 0672015 2°0:177.464-04 - Hermogenes Adriano SimGes 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 013/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N©287/2015 Medeiros
PORTARIA 080.648.984-71 - INGRID ROSSANA DE SOUZA . o .

432 1683 \org7 12015 12/06/2015  \reb o RIBEIRO 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 048.153.914-08 - Juliana Karla de Albuquerque . iz .

434 1685 |\ oogs /2015 12/06/2015 o Menezes 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

435 1686 Z%’ZRJQ';{)‘}S 12/06/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 014/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . . ) . L .

430 1681 N©287/2015 12/06/2015  427.219.704-53 - Valdeisa Maria Pessoa Morais 1.980,00 P 1.980,00 Recibo 002/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Jdlia Martins . o .

453 1726 0209 /2015 23/06/2015 Mastrangeli 675,00 P 675,00 Recibo 08/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diérias Conselheiros
PORTARIA ! . o )

454 1727 N© 299/2015 23/06/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 540,00 P 540,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 028.884.624-94 - Fernanda Lucia Cerqueira e : e q

441 1696  \o 289 /2015 26/06/2015 o SO 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 003/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA e o ) L )

436 1687 \o250 /2015 26/06/2015  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 007/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes - _ Ra ]

442 1697 o289 /2015 26/06/2015 oo 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 014/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA ' . o )

437 1688 o200 /2015 26/06/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 015/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . o .

455 1728 N© 300/2015 29/06/2015 060.864.414-56 - Jefferson Alexandre da Silva 1.260,00 P 1.260,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

439 1604 FPORTARIA 3 0710015  360-664.604-63 - Catarina Solange Ugiette do 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 05/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
No 291/2015 Egito

440 e SRR e SELLITASRELS = HETTEEENES MR SH0ED 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 015/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
NO 291/2015 Medeiros

471 1944 PORTARIA 0 0712015  187.567.604-00 - Maria do Carmo Barbosa Souza 144,00 P 144,00  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N©327/2015 Ledo
PORTARIA ' . o .

472 1945 N©327/2015 08/07/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 144,00 P 144,00 Recibo 016/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
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476 1951 ﬁ??@';g*ls 10/07/2015  775.534.544-00 - Adriana Maia de Aratijo 432,00 P 432,00 Recibo 03/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . 2 .

477 1952 N©316/2015 10/07/2015  039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 432,00 P 432,00 Recibo 03/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . - .

478 1953 N©316/2015 10/07/2015 011.769.924-14 - Benvinda Pereira de Barros 720,00 P 720,00 Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . - .

479 1954 N©316/2015 10/07/2015 063.571.374-80 - Jackeline Cristiane Santos 432,00 P 432,00 Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . - .

480 1955 N©316/2015 10/07/2015 064.365.674-02 - Joane Gongalves Veras 720,00 P 720,00 Recibo 004/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

473 Meg RO ey UnEleiiehn s/ i OF CREle 1enEs e 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 02/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
N©328/2015 Melo
PORTARIA . . - .

474 1947 N©328/2015 10/07/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 017/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA - . - .

484 1958 N©333/2015 14/07/2015 921.810.404-78 - Carlos Alberto Dantas Silva 144,00 P 144,00 Recibo 006/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Julia Martins . o )

481 1956 NO331/2015 14/07/2015 Mastrangeli 225,00 P 225,00 Recibo 009/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes - A g

485 1959 N©333/2015 14/07/2015 et s 144,00 P 144,00 Recibo 016/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

487 1964 E‘gg;';g% 17/07/2015  051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 008/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes : e q

488 1965 N©335/2015 17/07/2015 Medeiros 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 017/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA - . . .

483 1957 N©332/2015 20/07/2015  029.546.954-47 - Emanuela Rozeno de Oliveira 1.125,00 P 1.125,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Julia Martins . o .

486 1962 NO334/2015 21/07/2015 Mastrangeli 675,00 P 675,00 Recibo 10/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

515 2008 FORTARIA 24/07/2015  081.911.494-43 - Daniel Vitorino de Couto 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 002/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . . . .

516 2009 NO 336 24/07/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 18/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

521 2021 PORTARIA = 5/05015  390.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simoes 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 018/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N©336/2015 Medeiros
PORTARIA . . . - .

553 2072 NO 337/2015 07/08/2015 011.769.924-14 - Benvinda Pereira de Barros 576,00 P 576,00 Recibo 003/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA - I . - .

555 2074 NO354/2015 07/08/2015 051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 720,00 P 720,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . . . .

552 2070 N©343/2015 07/08/2015 521.209.374-00 - Juliano Francino da Silva 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
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522 2022 PORTARIA 7005015 187:567.604-00 - Maria do Carmo Barbosa Souza 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 002/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N0337/2015 Ledo
PORTARIA . . . .

523 2023 N©337/2015 07/08/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 019/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . . - .

524 2024 N©338/2015 14/08/2015  775.534.544-00 - Adriana Maia de Araujo 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 04/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simbes - S .

525 2025 N0338/2015 14/08/2015 Medeiros 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 019/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

569 2301 PORTARIA 5y 082015  693:205.604-63 - Ana Celia Marinho Gongalves 144,00 P 144,00  Recibo 02/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N©363/2015 Ferreira

528 2028 E‘ggﬁ%ﬁs 21/08/2015  039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 004/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . . . - .

557 2095 N©345/2014 21/08/2015  354.089.524-87 - Angelo Giuseppe Bernadini 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 04/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA s . - .

527 2027 N©339/2015 21/08/2015 081.911.494-43 - Daniel Vitorino de Couto 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 003/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

570 2302 PORTARIA 51 082015  025:555.094-45 - Eline Barbosa da Nobrega 144,00 P 144,00  Recibo 03/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N©363/2015 Ramos
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes - A g

571 2303 N©363/2015 21/08/2015 et s 144,00 P 144,00 Recibo 021/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

526 2026 mg@%% 21/08/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 020/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . S . . .

572 2304 N©363/2015 21/08/2015  127.756.144-34 - Rinaldo Estelita Lins 144,00 P 144,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Julia Martins . o a

565 2288 NO 359/2015 24/08/2015 Mastrangeli 1.125,00 P 1.125,00 Recibo 11/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes - _ Ra ]

582 2325 NO 366/2015 25/08/2015 Medeiros 1.008,00 P 1.008,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . .

583 2326 NO 367/2015 31/08/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 720,00 P 720,00 Recibo 021/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . . . .

595 2503 N© 411/2015 04/09/2015 521.209.374-00 - Juliano Francino da Silva 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 002/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . .

611 2538 N0427/2015 11/09/2015 039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 1.260,00 P 1.260,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . . .

596 2512 NO 412/2015 11/09/2015  354.089.524-87 - Angelo Giuseppe Bernadini 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 04/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA ,. . . .

613 2540 N©425/2015 11/09/2015  009.724.254-38 - Bruna de Castro Araujo 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . .

619 2548 NO 426/2015 11/09/2015 029.546.954-47 - Emanuela Rozeno de Oliveira 1.575,00 P 1.575,00 Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
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617 2546 QSEZTSA/%/;S 11/09/2015  165.175.394-68 - Frederico Antdnio Alves Bezerra 1.620,00 P 1.620,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Julia Martins . 2 .

614 2541 NO 423/2015 11/09/2015 Mastrangeli 2.025,00 P 2.025,00 Recibo 12/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

622 2551 ﬁ?g;}g{ﬁi; 11/09/2015  054.035.736-74 - Ivana de Andrade Carlos 1.260,00 P 1.260,00  Recibo 01/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . . .

624 2553 N©427/2015 11/09/2015 064.365.674-02 - Joane Gongalves Veras 1.260,00 P 1.260,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . . . .

627 2556 NO 428/2015 11/09/2015 013.642.914-95 - Joice Luiza Alves Candido 1.260,00 P 1.260,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 035.385.064-00 - Jose Gilmar Costa de Souza . . .

626 2555 N0427/2015 11/09/2015 Junior 1.260,00 P 1.260,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . - .

618 2547 N©425/2015 11/09/2015 012.051.314-50 - Lidianny Carvalho de Brito 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 859.130.144-72 - Luciana Patricia Coelho de . o ]

615 2543 NO 426/2015 11/09/2015 Aguiar 1.575,00 P 1.575,00 Recibo 002/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . .

620 2549 N0425/2015 11/09/2015  380.726.704-25 - Magda Tavares de Souza 1.620,00 P 1.620,00 Recibo 01/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 832.342.174-91 - Marcleide Correia e Sa . . .

616 2545 NO 424/2015 11/09/2015 Cavalcanti 2.025,00 P 2.025,00 Recibo 03/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . - . - .

621 2550 N© 426/2015 11/09/2015 621.153.914-20 - Maria da Conceigao dos Santos 1.575,00 P 1.575,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA ; . A2 .

623 2552 N© 426/2015 11/09/2015 041.894.614-07 - Morgana Alves Vilar 1.575,00 P 1.575,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . . .

636 2568 N©429/2015 11/09/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 180,00 P 180,00 Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . . o .

625 2554 NO 425/2015 11/09/2015 995.924.014-20 - Renilde Lima Muniz de Melo 2.025,00 P 2.025,00 Recibo 04/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA 032.736.864-05 - Ursulla Roberta Machado . - .

612 2539 NO 426/2015 11/09/2015 Bezerra 1.575,00 P 1.575,00 Recibo 002/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros
PORTARIA . . . .

637 2569 N©430/2015 17/09/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 180,00 P 180,00 Recibo 03/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

599 2515 PORTARIA 40095015  390.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simoes 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 023/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
NO 365/2015 Medeiros

638 gy FORRE  gepemrny DRSS S JERR G COVEERE 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N°420/2015 Souza
PORTARIA . . . . . .

597 2513 NO 413/2015 18/09/2015  521.209.374-00 - Juliano Francino da Silva 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 003/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

508 2514 E‘g@g@ggw 18/09/2015 Eg;6567'604'0° - VI €10 CHmD (BB S8 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 003/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
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641 2572 ESTZG/RZIQIS 18/09/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.296,00 P 1.296,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA . . » .

665 2619 1o 446/2015 23/09/2015  921.810.404-78 - Carlos Alberto Dantas Silva 432,00 P 432,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA I . L _

646 2577 N©431/2015 25/09/2015 081.911.494-43 - Daniel Vitorino de Couto 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 004/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 028.884.624-94 - Fernanda Lucia Cerqueira e - S .

600 2516 osegmors  25/09/2015 GOS0 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 004/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

647 2578 noaaiots  25/09/2015  784.888.344-20 - Lucmauro Dantas da Silva 1.980,00 P 1.980,00  Recibo 003/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Dirias Conselheiros
PORTARIA . ) » )

601 2517 \o'3eg0rs  25/09/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 022/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . o .

675 2639 N© 450/2015 28/09/2015 Medeiros 432,00 P 432,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

671 2635 Z?g@';f)‘}s 29/09/2015  405.423.434-87 - Katia Maria Sales Santos Cunha 540,00 P 540,00  Recibo 006/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros

679 2654 FPORTARIA ) 105015  360:664.604-63 - Catarina Solange Ugiette do 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 006/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros
NO 453/2015 Egito
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes - A g

680 2655 \ogszors 021072015 ol 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 025/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

678 2653 E(BTSQ/RZISIS 02/10/2015  621.153.914-20 - Maria da Conceigio dos Santos 1.980,00 P 1.980,00  Recibo 003/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros

677 g DORERDE g gy 80 SREIL - R e LRI BRlaeee Sl 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 004/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
NO 453/2015 Ledo
PORTARIA o . L .

721 2866 NO 2015 15/10/2015  039.991.444-75 - Maria Angélica de Franga Telles 180,00 P 180,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

720 2865 15/10/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 144,00 P 144,00  Recibo 024/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . g .

707 2836 ogepors  16/10/2015 0l 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 026/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores

710 2841 Zgng/Rzléw 16/10/2015  054.035.736-74 - Ivana de Andrade Carlos 1.008,00 P 1.008,00  Recibo 001/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA o . L .

708 2837 NO 463/2015 16/10/2015 063.571.374-80 - Jackeline Cristiane Santos 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 03/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . L .

709 2838 o 455/2015 16/10/2015  784.888.344-20 - Lucimauro Dantas da Silva 1.980,00 P 1.980,00  Recibo 004/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

706 2835 PORTARIA 05015 187.567.604-00 - Maria do Carmo Barbosa Souza 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 005/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
NO 455/2015 Ledo
PORTARIA . . L .

711 2842 NO 460/2015 16/10/2015  233.378.264-15 - Paulo Roberto da Silva 1.008,00 P 1.008,00 Recibo 023/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
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COREN/PE Periodo: 01/01/2015 a 31/12/2015
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PORTARIA 360.664.604-63 - Catarina Solange Ugiette do . A .

752 2922 N°477/2015 30/10/2015 Egito 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simoes . z .

753 2923 N°477/2015 30/10/2015 Medeiros 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . o )

756 2928 N© 477/2015 30/10/2015  064.365.674-02 - Joane Gongalves Veras 144,00 P 144,00 Recibo 005/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simbes - S .

763 3046 NO482/2015 06/11/2015 Medeiros 1.296,00 P 1.296,00 Recibo 028/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . . - .

791 3105 N0485/2015 16/11/2015  775.534.544-00 - Adriana Maia de Araujo 288,00 P 288,00 Recibo 05/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . .

792 3106 NO485/2015 16/11/2015 039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 288,00 P 288,00 Recibo 05/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA h . . . A

795 3109 N0485/2015 16/11/2015 011.769.924-14 - Benvinda Pereira de Barros 288,00 P 288,00 Recibo 04/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . . L .

794 3108 N©485/2015 16/11/2015 051.381.684-44 - Helia Sibely Mota Silveira 288,00 P 288,00 Recibo 02/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . - .

793 3107 N0485/2015 16/11/2015 064.365.674-02 - Joane Gongalves Veras 576,00 P 576,00 Recibo 006/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . - . 2q .

802 3121 N0492/2015 20/11/2015  775.534.544-00 - Adriana Maia de Araujo 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 06/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes : CNiAri :

803 3122 N©492/2015 20/11/2015 Medeiros 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 029/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

801 3120 E?gz‘}gg}s 20/11/2015  621.153.914-20 - Maria da Conceigio dos Santos 1.980,00 P 1.980,00  Recibo 003/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Didrias Conselheiros

800 3119 PORTARIA 14 5015  187:567.604-00 - Maria do Carmo Barbosa Souza 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 006/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
N1492/2015 Ledo
PORTARIA 923.032.004-82 - Giovana Julia Martins . o .

788 3092 NO481/15 23/11/2015 Mastrangeli 675,00 P 675,00 Recibo 13/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.001 - Diarias Conselheiros

811 3146 E?SRJ&';BAIS 27/11/2015  039.480.794-47 - Andrea Souza Lopes de Lemos 1.584,00 P 1.584,00  Recibo 06/2015  6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
PORTARIA 550.177.464-04 - Hermogenes Adriano Simdes . e q

812 3147 N©500/2015 27/11/2015 Medeiros 1.584,00 P 1.584,00 Recibo 030/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . . - .

850 3348 NO535/2015 17/12/2015 038.307.984-58 - Charles Roberval de Souza Reis 432,00 P 432,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores

861 gpmy ORI gmpny  LESEAAIE S I Rl [N 6O 432,00 P 432,00  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
NO535/2015 Alencar
PORTARIA 032.155.384-58 - Rubiana Keylla Silva de Andrade ; iz .

852 3350 N©535/2015 17/12/2015 Nunes 144,00 P 144,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
PORTARIA . o . o .

853 3351 N©535/2015 17/12/2015 071.767.694-35 - Simone Fidelis de Sa 720,00 P 720,00 Recibo 001/2015 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Diarias Servidores
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860 3359 g?ggg{gs 17/12/2015  071.767.694-35 - Simone Fidelis de Sa 432,00 P 432,00 Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
862 3361 18/12/2015 215238458 - Rublana Keylla Silva de Andrade 144,00 P 14400  Recibo 6.2.2.1.1.33.90.14.002 - Didrias Servidores
Total de pagamentos: 237 244.665,00 244.665,00
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